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Generell beskrivelse av knappene på projeksjons-TVen.

En fjernkontroll 

 (RM-892 eller RM-903)

Generell beskrivelse

S

RM 892

PROGR

MENU

1

4

7

2

5

8

0

3

6

9

VIDEO

TV

To batterier (type R6)

På/Av

- bryteren 

Hvilemodus 

(Standby) indikatør

Knapper for å 

kontrollere volumet

Knapp til valg av 

inngangskilde

Kontakt til S-

video-

innganginngang 

Kontakt til 

video-inngang 

Kontakt til 

audio-inngang

(kontakter på venstre side)

(kontakter på høyre side)

Trykk på merket 

 foran på projeksjons-TVen, 

slik at kontaktene foran kommer til syne.

Knapper til valg av 
neste og forrige 
kanal (valg av TV-
stasjoner)

Generell beskrivelse

Kontrollere medfølgende tilleggsutstyr

Generell beskrivelse av knappene på projeksjons-TVen.

“Auto konvergens”-

knapp

Kontakt til hodetelefon 
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